INDICAÇÃO Nº 043/2017

Senhor Presidente

                                             Solicito a mesa, ouvido o soberano plenário, para que

seja encaminhado ao excelentíssimo senhor Prefeito Municipal Rafael Pavei, a

presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no sentido

de organizar  estrada e a pista de motocross.

JUSTIFICATIVA

                               Devido ao evento do Motoclube que será realizado no

dia 28 de maio, sugerimos que a prefeitura patrole a estrada de acesso ao evento

bem como realizar a limpeza na pista de motocross. Esta ação promoverá

facilidade no acesso bem como preservação do espaço do evento.

                           Sala de sessões, 19 de Maio de 2017.

José Nilton Moretto                                Pascoalina Grassioto

                    Ver.  PSDB                                                           Ver. DEM

Cleverson Luis Anacleto           Valter Luiz Bernardo

Ver. DEM                               Ver. PSDB